

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.7-4	Technika prostředí staveb - slaboproudé rozvody - komunikační systém Sestra/Pacient

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 11</b>		<b>Zařízení</b>				<b>148 049,60</b>		
1	Pol__0001	Napájecí zdroj + lokální server	ks	1,00000	38 170,00	38 170,00		Vlastní
		1		1,00000				
2	Pol__0002	Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U	ks	1,00000	2 154,50	2 154,50		Vlastní
		1		1,00000				
3	Pol__0003	Datový switch 24 portů/19"	ks	1,00000	4 577,00	4 577,00		Vlastní
		1		1,00000				
4	Pol__0004	Napájecí injektor 24 portů/19"	ks	1,00000	11 730,20	11 730,20		Vlastní
		1		1,00000				
5	Pol__0005	Svítilno signalizační LED	ks	3,00000	1 115,80	3 347,40		Vlastní
		3		3,00000				
6	Pol__0006	Pokojový terminál	ks	3,00000	6 774,40	20 323,20		Vlastní
7	Pol__0007	Pokojový terminál hovorový s displejem	ks	1,00000	10 095,90	10 095,90		Vlastní
8	Pol__0008	Zásuvka pacienta s držákem tlač. (bez hovoru)	ks	4,00000	1 002,10	4 008,40		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.7-4	Technika prostředí staveb - slaboproudé rozvody - komunikační systém Sestra/Pacient

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	Pol__0009	Tlačítko pacienta (bez hovoru) Disconnection s částečně krouceným samovolňovacím kabelem	ks	4,00000	2 298,50	9 194,00		Vlastní
10	Pol__0010	Táhlo a tlačítko nouzového volání	ks	7,00000	1 193,80	8 356,60		Vlastní
11	Pol__0011	Patch kabel 0,3m	ks	5,00000	84,60	423,00		Vlastní
		Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a proměření : 5		5,00000				
12	Pol__0012	Konektor RJ45 UTP CAT5e včetně ochrany a proměření	ks	10,00000	70,60	706,00		Vlastní
13	Pol__0013	instalační krabice pod omítku	ks	17,00000	60,20	1 023,40		Vlastní
14	Pol__0014	trubka pod omítku PVC25	m	150,00000	55,00	8 250,00		Vlastní
15	Pol__0015	drátěný žlab komplet 60x150	m	30,00000	648,00	19 440,00		Vlastní
16	Pol__0016	ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál,, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)	kpl	1,00000	6 250,00	6 250,00		Vlastní
		1		1,00000				
<b>Díl: 12 Trasy</b>						<b>32 541,00</b>		
17	Pol__0017	Kabel U/UTP, 4p., Cat.6, LSOH	m	285,00000	38,30	10 915,50		Vlastní
		285		285,00000				
18	Pol__0018	Kabel FTP, 4p., Cat.5e, LSZH	m	350,00000	42,20	14 770,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.7-4	Technika prostředí staveb - slaboproudé rozvody - komunikační systém Sestra/Pacient

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		350				350,00000		
19	Pol__0019	Kabel CYSY 2x0,75	m	85,00000	38,30	3 255,50		Vlastní
		85				85,00000		
20	Pol__0020	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	10,00000	360,00	3 600,00		Vlastní
		10				10,00000		
<b>Díl: 799</b>	<b>Ostatní</b>					<b>133 560,00</b>		
21	Pol__0021	Instalace a konfigurace systému	kpl	1,00000	22 800,00	22 800,00		Vlastní
22	Pol__0022	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	7 200,00	7 200,00		Vlastní
23	Pol__0023	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	ks	1,00000	16 560,00	16 560,00		Vlastní
24	Pol__0024	Výchozí zkouška dorozumivacího zařízení	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
25	Pol__0025	Ekologická likvidace odpadu	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní
26	Pol__0026	Úklid staveniště	hod	15,00000	360,00	5 400,00		Vlastní
27	Pol__0027	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,00000	36 000,00	36 000,00		Vlastní
28	Pol__0028	Doprava	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.7-4	Technika prostředí staveb - slaboproudé rozvody - komunikační systém Sestra/Pacient

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	Pol__0029	Revize systému	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní

<b>Celkem</b>						<b>314 150,60</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------